Beşar Çeto ve avenesinin tüm çabalara rağmen bir türlü yakala-
namaması zihinlerde cevaplanması gereken bir soru olarak bekler-
ken 1902 yılının Ekim ayında Sadarete gönderilen bir ihbar mektubu
dikkatlerin devlet memurları üzerine çevrilmesine neden olmuştur.
19 BOA, DH.MKT., 454/22, 8 Z 1319 (18 Mart 1902).
20 BOA, DH.TMIK.M., 124/41, 10 S 1320 (19 Mayıs 1902).
21 BOA, DH. ŞFR., 290/75, R. 12 Ağustos 1318 (25 Ağustos 1902).